










Wyznacz miejsca montażu profili przyściennych (E) 
zwracając szczególną uwagę na to, aby profile były 
zamontowane w odpowiednich odległościach oraz 
pionowo. Podane wymiary należy mierzyć do osi profilu.

Wywierć otwory w ścianie i umieść w nich kołki rozporowe 
(A).

Następnie przykręć wkrętami (B) do ściany.

Połącz profil pionowy (F) oraz prowadnicę (N) za pomocą 
wkrętów (D).

W ten sam sposób połącz drugi profil (F) oraz profil górny 
(R).

Umieść rolki (O) w prowadnicy a następnie połącz profile 
górne elementem Q1.



Umieść stelaż kabiny w profilach przyściennych (E). 

Unieś lekko stelaż a następnie wciśnij szybę stałą (I) w profil 
pionowy (F). 

Opuść ramę kabiny na miejsce i umieść profil dolny (Z) przy 
profilu Pionowym (F).

Unieś stelaż kabiny i umieść szybę stałą (J) w profilu piono-
wym (F). 

Opuść ramę kabiny na miejsce i włóż uszczelki klinujące (G) 
między szybę a profil pionowy (F). 

Umieść stabilizator (W1) na profilu dolnym, wywierć otwór 
montażowy i umieść w nim kołek rozporowy. 

Przykręć stabilizator (W1) do posadzki i umieść w nim 
element W2.



Umieść szybę drzwiową (K) na podkładkach pomocniczych (II). 

Przykręć szybę drzwiową (K) do rolek (O) w prowadnicy (N). 

Umieść listwę progową (IV) w stabilizatorze (W1). Włóż łącz-
nik (V2) w listwę progową. 

Wywierć otwór w posadzce, włóż kołek rozporowy i przykręć 
łącznik (V2). 

Załóż zaślepkę (V1) na łącznik (V2).

Załóż uszczelki międzyszybowe (X,Y) na szybę stałą i drzwio-
wą (J,K) oraz uszczelki magnetyczne (T,S) na ściankę stałą (I) 
oraz szybę drzwiową (K).
 
Następnie umieść uszczelkę progową (III) w listwie progowej 
(IV).
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Zamontuj klamkę (U) na szybie drzwiowej (K).
 
Nawierć profil przyścienny (E) i profil pionowy (F) , połącz je 
wkrętami (3xC) i załóż listwę maskującą (I).
 
W ten sam sposób połącz profile pionowe po drugiej stronie.

Załóż zaślepki (L,M) na profile pionowe (F,E) po obu stro-
nach.
 
Przykręć odbojnik rolki w prowadnicy.
 
Wciśnij uszczelkę (P) od spodu prowadnicy (N) i załóż 
maskownicę (Q2) na element Q1.
 
Na koniec zabezpiecz wszystkie nieruchome połączenia 
silikonem sanitarnym i pozostaw to wyschnięcia na 24h.
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